
Dodatek č. 4
smlouvy o dílo uzavřené v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění (dále jen

,,občanský zákoník")

Smluvní strany

Objednatel

se sídlem:
IČO
DIČ

zástupce

dále jako ,,objednatel" a

Zhotovitel

se sídlem
IČO
DIČ
zastoupený

Vyšší odborná škola, Střední škola, Základní škola a Mateřská škola,
Hradec Králové, Štefánikova 549

50011 Hradec Králové - Moravské Předměstí, Štefánikova 549/27
626 90 361
CZ 62690361
Mgr. Be. lva Rindová, ředitelka

STYLBAU, s.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové pod spisovou značkou C 17538
Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové
259 57 481
CZ25957481
Ing. Pavel Šrůtek, jednatel společnosti

dále jako ,,zhotovitel",' objednatel a zhotovitel společně také jako ,,smluvní strany"

Článek 1
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 6. 2020 na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky
nazvané Centrum komplexní odborné podpory pro klienty se sluchovým postižením při
VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Štefánikova - stavební práce ll, zahájené uveřejněním výzvy k podání
nabídek dne 31. 3. 2020 smlouvu o dílo (tato smlouva ve znění pozdějších změn dále jako
,,smlouva o dílo" nebo ,,smlouva").

2. Z důvodů uvedených ve změnových listech (ZL) č. 1-9, které jsou přIlohou tohoto dodatku,
dochází ke změně smlouvy o dílo v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen ,,zákon") spočÍvajícj ve změně rozsahu díla o
přIslušné méněpráce a vícepráce.

3. Změna závazku ze smlouvy v rozsahu víceprací a méněprací dle ZL č. 1-3, 5-7 a 9 není
podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona. Zdůvodněni změny je součásti
změnového listu.

4. Změna závazku ze smlouvy v rozsahu víceprací a méněprací dle ZL č. 4 a 8 není podstatnou
změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 6 zákona. Na základě změny dle ZL č. 4 a 8 dochází
k doplněni samostatného dňčiho terminu realizace příslušné části díla. Podrobný popis
odůvodněni prodloužení je součásti příslušného ZL.

5. Smluvní strany dále pro přehlednost uvádějí, že od 2.7.2021 do 24.7.2021 objednatel v souladu
s článkem 6 odst. 7 smlouvy o dílo z důvodů nesouladu vyjádřeni správců sítí - tepelné

strana 1 (celkem 3)



hospodářství - nelze provádět práce na komunikacích, nebyla provedena dodávka kopilitových
výplni - zhotovitel zajišt'uje výpadek v dodání a nebyly předloženy upravené výkresy plotu a
zastřešení - dodá GP, proto pozastavil realizaci díla (viz příloha - škeri stavebního deníku). Tímto
dodatkem dochází k administrativnímu zakotveni automatického prodlouženI lhůty pro realizaci
díla ve vazbě na pozastavení prací na díle.

Článek 2
Předmět dodatku

1. Rozsah předmětu díla die článku 4 a 5 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce a méněpráce
v souladu se změnovými listy č. 1-9, které tvoří přílohu tohoto dodatku.

2. Ustanoveni článku 6 odst. 3 smlouvy o dílo se mění následujícím způsobem:

A Termin ukončeni" stavebních prací mimo prací dleZL 4 a 8 dle dodatku č. 4 28.9.2021

B Ukončení a předání díla včetně kolaudace mimo 9.11.2021prací dle ZL 4 a 8 dle dodatku č. 4

C Termín pro realizací prací dle ZL 4 a 8 dle 7.12.2021dodatku č. 4

3. Tabulky ceny díla dle článku 7 odst. 2 smlouvy o dílo se mění následujickn způsobem:

Celková cena dle původní smlouvy o dílo v KČ bez DPH 30,659.151,30

Celková cena dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH 31.102.806,40

Celková cena dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH 32.006.352,10

Celková cena dle dodatku č. 3 v Kč bez DPH 32.516.445,60

Méněpráce dle dodatku č. 4 v Kč bez DPH 321.730,70

Vícepráce dle dodatku č. 4 v Kč bez DPH 817.725,80

Celková cena dle dodatku č. 4 v Kč bez DPH 33.012.440,70

DPH v Kč samostatně dle dodatku č. 4 6.932.612,55

Celková cena dle dodatku č. 4 v Kč včetně DPH 39.945.053,25

Článek 3
Závěrečná ustanovení

1. Otázky dodatkem výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. je-li uzavřen v listinné podobě, je tento dodatek vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má
platnost originálu. Po uzavření dodatku dva stejnopisy obdrží zhotovitel, tři objednatel.

strana 2 (celkem 3)



3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejněni
v registru smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany prohlašujI, že si tento dodatek ke smlouvě přečetly a že nebyl uzavřen v tísni nebo
za jednostranně nevýhodných podmínek.

Za objednatei¢

Mgr. Bc. 1va"Ŕindová

ředitelka
Ing. Pavel Šrůtek
jednatel společnosti STYLBAU, s.r.o.

V}išši škola, StřMní škola,

f; Kkďá;Eiřä&C b" 'áľovť, 5'48
l A

&1J

strana 3 (celkem 3)



Dennľzáznamy stavby Listčľslo: '"L ,

Datum

82
/á'z'//ů fj',j - 3 CL YŠ

— ,¢Zí2'=

'?1 7
----t

"-'""l'

"l 4.ýý

— pod lufd/uC u/2á řv-j

R=:=,b:n :,S

71 Za > ,"7 DCsK l/l'TZ12"
E'

.aCTL L(M'>At l , ->— M"j l d cn]7vu^/ l,, Ĺj7 —""

" t°'m'(""/ atm cĺlo L"f7&'/

pÍ)eů/|' pvč Ue7"'1 ,r m

—/"eae řjQÁh'/Cp'm, 'P pAcě" á/ä mg 6íj-
Lém( il µc' ;pd'7a c=ŤlC/ 1z)lz a—
Ui'P"m ,_ — um' 7'cj '1Ĺ= 'Z'fj l cn4jc
l) 7c PA/u(

JjL y UE7-'C

gs )l2 j'Lé"
,L/ť g 1-ep JS",

PM1021

f_



Denní záznamy stavby """"°' ý
i

Datum
/ĺ?ĺď lj bý

"'-m' '72"'
j" iR /Á , '-r L',,l(' fMZÉs Z-"lO Úlj 2mTnyb'm "

y"
% m,,, ^ "m- 1mbc'U/A^2 OĹ2,QL4 A'ík_ O+C)D"ů X D

_oBÉtj^qm k "3 _>

l S"
6 =/á'j

c~D/M pg
^7=~1

— /"u2m1nR'" c-qML' c_A ^1 qj /u>µ
L

4 — CB cg1clD/4'/Ŕ»,
:==LŤ '""y m"'".

cciQ. l '="
'fpR-~7

,7~» CS "M ",%
,,1-= 4'-^°ú', Q ~'>7:1 QT-
Q- í?-
"Ý U:"



ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:
Centrum komplexní odborné podpory pro klienty se sluchovým postižením při VOS, SS, ZS a

MŠ Štefánikova - stavební práce ll

· ' : ' 0 D 4 j

Původní smluvní cena (vstupní) 30 659 151,30 KČ bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na
N Evyhrazene zmeny závazku (opce)?

Druh veřejné zakázky stavební práce

Vícepráce (k odst. 4) + 213 939,40 KČ bez DPH
Dodatek c. 1 ANOMeneprace (k odst. 4) - 0,00 Kc bez DPH

Vícepráce (k odst. 4) + 124 727,40 KČ bez DPH
Dodatek c. 2 ANOMeneprace (k odst. 4) - 3 468,20 Kc bez DPH

Vícepráce (k odst. 4) + 570 315,70 KČ bez DPH
V Dodatek č. 3 ANOMeneprace (k odst. 4) - 350 365,10 Kc bez DPH

Vícepráce (k odst. 4) + 243 606,50 KČ bez DPH
Dodatek č. 4 ANOMeneprace (k odst. 4) - 321730,70 Kc bez DPH

Dodatek č. 5 NE

Součet všech vIceprácI (k odst. 4) + 1152 589,00 KČ bez DPH =
Součet všech méněprací (k odst. 4) - 675 564,00 KČ bez DPH ' 0 0
Změna závazku ze smlouvy l V

1 q7q icm nn rmu

absolutní

. (Změna
(Změna

" ' : ' 0 D '

Smluvní cena 30 659 151,30 KČ bez DPH

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00 KČ bez DPH Dodatek č. 1 ANO
Méněpráce (k odst. 5) - 0,00 KČ bez DPH
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00 KČ bez DPH Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (kodst.5) - 0,00 KČ bez DPH
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00 KČ bez DPH Dodatek č. 3 ANO
Méněpráce (kodst. 5) - 0,00 KČ bez DPH
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00 KČ bez DPH Dodatek č. 4 ANO
Méněpráce (kodst.5) - 0,00 KČ bez DPH
Součet všech vIceprácI (k odst. 5) + 0,00 KČ bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 5) - 0,00 KČ bez DPH ' 0 0
Změna závazku ze smlouvy 0,00 KČ bez DPH

-, . , , ,, . ,absolutní hodnota
(Změna ZZS l Smluvní cena) 50 % 0 ÓI ', 0 O O ' ,

Smluvní cena 30 659 151,30 KČ bez DPH

Vícepráce (k odst. 6) + 614 040,40 KČ bez DPH
Méněpráce (6) souvisejÍcÍs vícepracemi - 70 306,60 KČ bez DPH Dodatek Č. 1 ANO
Méněpráce (6) nesouvisejÍcÍs vÍcepracemi - 0,00 KČ bez DPH

1/3
r ) l- l l \7 .



Vícepráce (k odst. 6) + 1263 376,80 KČ bez DPH
Méněpráce (6) souvisejÍcÍs vÍcepracemi - 481090,30 KČ bez DPH Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (6) nesouvisejÍcÍs vÍcepracemi - 0,00 KČ bez DPH
Vícepráce (k odst. 6) + 2 628 968,40 KČ bez DPH
Méněpráce (6) souvÍsejÍcÍs vÍcepracemi - 2 338 825,50 KČ bez DPH Dodatek č. 3 ANO
Méněpráce (6) nesouvisejÍcIs vícepracemi - 0,00 KČ bez DPH
Vícepráce (k odst. 6) + 574 119,30 KČ bez DPH
Méněpráce (6) souvisejÍcÍs vícepracemi - 0,00 KČ bez DPH Dodatek č. 4 ANO
iViéněpráce (6) nesouvisejÍcÍ s vÍcepracemi - 0,00 KČ bez DPH

Součet všech vIceprácí (k odst. 6) + 5 080 504,90 KČ bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) - 2 890 222,40 KČ bez DPH
souvisejÍcÍch s vícepracemi
Součet všech méněprací (k odst. 6) - 0,00 KČ bez DPH

· 0 0nesouviseiÍcÍch s vícepracemi
Změna závazku ze smlouvy 7 970 727,30 KČ bez DPH

- ., . - , , ,, . ,absolutní hodnota
(Změna ZZS l Smluvní cena) S 50 % 01 00 ',

Smluvní cena 30 659 151,30 KČ bez DPH

Všechny vícepráce (k odst. 5) + 0,00 KČ bez DPH

Všechny méněprace (k odst. 5)
, , , - 0,00 Kc bez DPHsouvisei|cl s vicepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6) + 5 080 504,90 KČ bez DPH

Všechny méněpráce (k odst. 6) V

, , , - 2 890 222,40 Kc bez DPHsouvisei|c| s vicepracemi

· ' : ' 0 D '
mCena původních (nahraz.) položek 1501091,30 KČ bez DPH

' 0 DCena nových položek 1187 073,20 KČ bez DPH Dodatek č. 1
' 0 0 0 0 ' : 0

Rozdíl lméněprácel (k odst. 7) - 314 018,10 KČ bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 KČ bez DPH
Cena nových položek 0,00 KČ bez DPH Dodatek č. 2 ANO
' 0 0 I l

Rozdíl lméněpráce|(k odst. 7) - 0,00 KČ bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 KČ bez DPH
Cena nových položek 0,00 KČ bez DPH Dodatek č. 3 ANO
' 0 0

Rozdíl jméněpráce) (k odst. 7) - 0,00 kč bez dph
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 KČ bez DPH
Cena nových položek l 0,00 KČ bez DPH I Dodatek Č. 4 ANO
POSOUZENÍ: OKČ Z OKČ
Rozdíl lméněprácel (k odst. 7) - 0,00 KČ bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 7) - 314 018,10 KČ bez DPH

2/3
. l- /"'1 '.h' p,ľlV \h;'i1



SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 4

Celková hodnota všech vÍCepracÍ(aktuá|niho dodatku) + 817 725,80 KČ bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 321 730,70 KČ bez DPH

Celkové navýšeni smluvní ceny (aktuálního dodatku) 495 995,10 KČ bez DPH

0 " ' ' : ' D 0 D '

Původní smluvní cena (vstupní) 30 659 151,30 KČ bez DPH

Cena po navýšeníz dodatku č. 1 31102 806,40 KČ bez DPH
Cena po navýšeniz dodatku č. 2 32 006 352,10 KČ bez DPH
Cena po navýšeníz dodatku Č. 3 32 516 445,60 KČ bez DPH
Cena po navýšeníz dodatku Č. 4 33 012 440,70 KČ bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 33 012 440,70 kč bez DPH

výpočet provedl/a: Jan Baše

3/3
řjj l' p j lig Vhro,/av \hcn/



Dodatek Č.4:

číslo ZL: popis - předmět:
ZL1 Venkovní zámečnické prvky (stříška, oploceni) 101967,20 101089,80 -877,40 KČ
ZL2 Odpočet dřevěného obkladu s policemi a krytů hydrantu 56 364,00 0,00 -56 364,00 KČ
ZL3 Změna regulace ÚT 141353,00 53 405,40 -87 947,60 KČ
zl4 Výměna podlahové krytiny v m.č. 5-1.10 0,00 247 758,60 247 758,60 KČ
ZL5 Oprava ZL Č.9 v dodatku Č.3 22 046,50 24 580,50 2 534,00 KČ
ZL6 Doplnění RACKu 0,00 21196,80 21 196,80 KČ
ZL7 CCTV 0,00 32 715,10 32 715,10 KČ
ZL8 výměna podlahové krytiny v m.č. 5-2.09 0,00 326 360,70 326 360,70 KČ
ZL9 Změna elektroinstalace - doplnění tlačítka TOTAL STOP 0,00 10 618,90 10 618,90 KČ

cena
méněprací: cena víceprací: výsledná cena: odst. § 222 prodlouženI termínu

101967,20 101089,80 -877,40 KČ 4 NE
56 364,00 0,00 -56 364,00 Kč 4 NE

141353,00 53 405,40 -87 947,60 KČ 4 NE
0,00 247 758,60 247 758,60 KČ 6 70 dnů

22 046,50 24 580,50 2 534,00 KČ 4 NE
0,00 21196,80 21 196,80 Kč 4 NE
0,00 32 715,10 32 715,10 KČ 4 NE
0,00 326 360,70 326 360,70 KČ 6 70dnů
0,00 10 618,90 10 618,90 KČ 4 NE

495 995,10 KČ celkem o 70 dnů



Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Centrum komplexní odborné podpory pro klienty se sluchovým postižením při VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Štefánikova-stavební práce II

Objednatel: VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Hradec Králové, Štefánikova, 549
Zhotovitel: 207 - Jiří Suchánek Zpracoval: Ing. Ondřej Vaníček
Místo: Datum: 21. 9. 2021

Kód Popis Celkem bez DPH Vicépráce bez DPH Méněpráce bez DPH

D4 Dodatek č. 4 495 995,10 817 725,80 -321 730,70

zl1 změnový list č. 1 - Venkovní zámečnické prvký (stříška, opioceni) -877,40 101 089,80 -101 967,20

zl2 změnový list č. 2 - Odpočet dřevěného obkladu s policema a krytů hydrantu -56 364,00 0,00 -56 364,00

zl3 změnový list č. 3 - Změna regulace ÚT -87 947,60 53 405,40 -141 353,00

ZL4a-ll změnový list č. 4a - výměna podlahové krýtiny m.č. 5-1.10 247 758,60 247 758,60 0,00

Zl.5 změnový list č. 5 - Oprava ZL č. 9 v dodatku č. 3 2 534,00 24 580,50 -22 046,50

ZL6 změnový list C. 6 - Doplněni RACKu 21 196,80 21 196,80 0,00

Zl7 změnový list č. 7 - CCTV 32 715,10 32 715,10 0,00

Zl,8 změnový list C. 8 - Výměna pQdlahové krýtiný m.č. 5-2,09 326 360,70 326 360,70 0,00

zl9 změnový list C. 9 - Změna elektroinstalace - dop|něni tlačítka TOTAL STOP 10 618,90 10 618,90 0,00

Celkem 495 995,10 817 725,80 -321 730,70

Z:
S:
ä

i:·t:[i'

S."

?;

ši

A

É.

is
S
i'
i:'
y,
+*
s?
Z
S:;
Pi

ä:

g
p:
it

1\
is

ii
a'
ä:
,"ä'-
ii
á:Z

l"X:

Ĺ-

.is:

Z:



," " ", EVROPSKÁ UNIE

* Evropský fond pro regtonálni rozvoj
* *ik Integrovaný (eg|oná|n| operační progcam

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMENOVY LIST číslo ZL.' 1
Název projektu: Centrum komplexní podpory pro klienty se sluchovým postižením při VOS, SS, ZS a MŠ

Štefánikova, CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0010957

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové, IČO 259 57 481

Objednatel: Vyšší odborná škola, Střední škola, Základni škola a Mateřská škola, Hradec Králové,
Štefánikova 549, 500 11 Hradec Králové - Moravské Předměstí, Štefánikova 549/27,
IČO 626 90 361

změnový list vystavil: Jiří Suchánek
Datum: 21.09.2021

Předmět změny: Venkovní zámečnické prvky (stříška, oplocení)
Popis a zdůvodněni změny:

S ohledem na větší rozsah oplocení se zvolila levnější varianta provedeni oplocení i stříšky nad
vstupem.

Přílohy změnového listu:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

101 967,20 Kč 101 089,80 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

-877,40 KČ Nemění se

Niže podepsané osoby potvrzuji uvedenou změnu rozsahu díla:

Za technický dozor stavebníka: Za zhotovitele: /7

Sou"a Souhlas'

Datum: Datum:
Za autorský dozor: Za objednat le:
Souhlasí So

Datum: Da



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Centrum komplexní odborné podpory pro klienty se sluchovým postižením při VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Štefánikova-stavební práce ll
objekt: Dodatek č. 4
Část: změnový list č. 1 - Venkovní zámečnické prvky (stříška, oploceni)

Objednatel: VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Hradec Králové, Štefánikova, 549
Zhotovitel: 100 - Správni středisko Zpracoval: Ing. Ondřej Vaníček
Místo: Datum: 21. 9. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková Cena celkem Vznik ceny

PSV

767

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické
7679r1.3.8.1 výroba, dodávka a montáž oplocení z kruhové oceli vC.

1 R 1 branky, kotveni a povrchové úpravy ozn. Z5-1.04 kpl -1,000 50 187,50 -50 187,50 SOD
7679r1.3.8.1 výroba, dodávka a montáž oploceni vC. branky, kotvení a

2 R lX povrchové úprav kpl 1,000 69 793,80 69 793,80 R položka
výroba, dodávka a montáž kontrukce zastřešeni ozn. Z5-
2.03 vC. povrchové úpravy, kotveni, montážních

3 R 767R1.1.1.68 prostředků a dílenské dokumentace kus -1,000 38 295,00 -38 295,00 SOD

787 Dokončovací práce - zasklívání

4 787 787313216X D"M stříšky nad vstupem vC. ocelové podkonstrukce m2 1,600 7 865,00 12 584,00 R položka
5 634 63437141X sklo bezpečnostnostni vrstvené ti 16,0mm m2 1,600 11 695,00 18 712,00 R položka

Zaskhváni střešních konstrukci, světlíků a zahradních
skleníků deskami dutinovými a komůrkovými
polykarbonátovým profilem komůrkovým s UV ochranou

78732722R1. do hliníkového U proňlu s krycí a přitlačnou lištou, ti. 10
6 R 1.1.79 mm m2 -6,123 2 202,30 -13 484,70 SOD

Vícepráce 101 089,80

Méněpráce -101 9137,20

Celkem -877,40



'a 4 C. "L
_,_',':·· · ' ·-ĹŠŤ " , ;; ž?ms. ""· m-

?,: ." " ', 2jĺr"im '
','i,;,. " W b'Cenova nabidka

íl l "

Na oploceni

Materiál + práce

Název Jednotka MnoZstvi Cena/ks Cena celkem

Materiál
Panel 2D 163Ox2500 mm ks 9 2 005,00 KČ 18 045,00
Sloupek 60x40x1750 mm ks 7 510,00 KČ 3 570,00
Příchytka ks 40 85,00 KČ 3 400,00
Branka 1630X1000 mm FAB ks 1 19 150,00 KČ 19 150,00
Plotna na sloupek ks 10 240,00 KČ 2 400,00
spojovací materiál (chemie, závitovky) jed. 1 s 110,00 kč 5 110,00

Cena celkem bez DPH KČ 51 675,00 ,
21% DPH KČ 10 851,75
Cena celkem s 21% DPH KČ 62 526,75

Práce
H|ouběníděr ks 7 215,00 KČ 1 505,00
Beton B15, C12 ks 7 195,00 KČ 1 365,00
Usazenís|oupků ks 7 80,00 KČ 560,00
Usazení20 panelu ks 9 70,00 KČ 630,00
Usazeni branky ks 1 2050,00 KČ 2 050,00
Odstranění náletové zeleně jed. 1 1700,00 kč 1 700,00
Přesun hmot a kapacit jed. 1 3964,00 kč 3 964,00

Cena celkem bez DPH KČ 11 774,00
21% DPH Kč 2 472,54
Cena celkem s 21% DPH KČ 14 246,54

Práce + materiál bez DPH KČ 63 449,00
Práce + materiál s DPH (konečná cena) KČ 76 773,29

Leoš Doležal
Montáž oplocení Trutnov
mobil + 420 604 364 424
www.montazoploceni.cz



": 'j . .'í -.. r í:

DZM Pardubice s.r.o.
sídlo: Průmyslová 387, 530 02 Pardubice
lČ: 28852753
společnost zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 31055

Cenová nabídka:
Stavba ' Centrum komplexní odborné podpory pro klienty se sluchovým post'žením př' VOŠ, SŠ, ZŠ, a MŠ Štefán'kova

stavební práce ||.

Objednatel: STYLBAU s.r.o.

Zámečnické výrobky:

l) Dodávka a montáž ocelové podkonstrukce včetně montáže stříšky nad vstupem
11 440,-kč

Celkem 11 440,-kč

V Pardubicích, dne 17.09.2021

Václav Doležal
jednatel společnosti
DZM Pardubice s.r.o.

lČ: 28852753
DIČ: 28852753

tel.: 777 312 296
e-mail: info@zamecnictvimontaze.cz



Zl- q ""r ľ 4'"'

Cena bez Cena s Vaše . . Celkem s Vaše VašeProdukt Dostupnost DPH DPH ::": " M"°"tv' DPH '"Ik""Dbp": ""|k"D::

Vchodová stříška
Guttavordach LED -
Guttavordach LED -
7410003 Skladem 16 846,30 20 384,02 1 ks 20 384,02 16 846,30 20 384,02
Rozměr: 160 x 100 cm l
Barva: stříbrná l čirá

Dopravné 199,05 1 164,50 199,05

Celková cena 20 384,02 17 010,80 20 583,07

Celková cena s DPH zaokrouhleno 20 583,- KČ

Přístupové údaje pro přihlášení do klientské sekce:
Uživatelské jméno: gs106453
Heslo: jn2zvok3

Tato zpráva byla vygenerována e-mailovým systémem online obchodu GuttaShop.cz

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regonálni rozvoj
lntegrwaný regonálnl operační pmgram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ Cr

ZMENOVY LIST číslo ZL.' 2
Název projektu: Centrum komplexní podpory pro klienty se sluchovým postižením při VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ

Štefánikova, CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0010957

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové, ČO 259 57 481

Objednatel: Vyšší odborná škola, Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové,
Štefánikova 549, 500 11 Hradec Králové - Moravské Předměstí, Štefánikova 549/27,
IČO 626 90 361

změnový list vystavil: Jiří Suchánek
Datum: 31.08.2021

Předmět změny: Odpočet dřevěného obkladu s policemi a krytů hydrantu
Popis a zdůvodněni změny:

Zrušení dřevěného obkladu stěn a hydrantů z důvodu úspor financí.

Přílohy změnového listu:

Cena méněprací bez DPH: Cena vIcepraci bez DPH:

56 364,00 Kč 0,00 Kč

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

-56 364,00 Kč Nemění se

Níže podepsané osoby potvrzujI uvedenou změnu rozsahu díla:

Za technický dozor stavebníka: Za zhotovitele:

Sou'l"' '"h'""

Datum: Datum:
Za autorský dozor: Za objednatele:
Souhlasí Souh|aSŕÍ . , , . , , ,

Datum: D



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Centrum komplexní odborné podpory pro klienty se sluchovým postižením při VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Štefánikova-stavební práce íl
objekt: Dodatek č. 4
Část: změnový list č. 2 - Odpočet dřevěného obkladu s poIicema a krytů hydrantu

Objednatel: VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Hradec Králové, Štefánikova, 549
Zhotovitel: 100 - Správni středisko Zpracoval: Ing. ondřej Vaniček
Místo: Datum: 31. 8. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková Cena celkem Vznik ceny

PSV

766

Práce a dodávky PSV

Konstrukce truhlářské
7668R1.1.1.5 Dodávka a montáž dřevěného obkladu s policemi výšky

1 R O 2800mm délky 10180mm ozn. T5-3.01 kus -1,000 39 456,00 -39 456,00 SOD
7668R1.1.1.5 Dodávka a montáž dřevěného obkladu hydrantu výšky

2 R 1 2800mm délky 860mm a šÍřky 330mm ozn. T5-3.02 kus -1,000 10 152,00 -10 152,00 SOD
7668R1.1.1.5 Dodávka a montáž dřevěného obkladu s policemi výšky

3 R 2 2800mm délky 1600mm ozn. T5-3.03 kus -1,000 6 756,00 -6 756,00 SOD

Vícepráce 0,00

Méněpráce -56 364,00

Celkem -56 364,00



í' ,k:" ;i EVROPSKÁ UNIE

l Evropský fond pro regionálni mzvoj
"1' it "! it Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMENOVY LIST číslo ZL.' 3
Název projektu: Centrum komplexní podpory pro klienty se sluchovým postižením při VOŠ, SS, ZS a MŠ

Štefánikova, CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0010957

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové, lCO 259 57 481

Objednatel: Vyšší odborná škola, Střední škola, Základni škola a Mateřská škola, Hradec Králové,
Štefánikova 549, 500 11 Hradec Králové - Moravské Předměstí, Štefánikova 549/27,
IČO 626 90 361

Změnový list vystavil: Jiří Suchánek
Datum: 31.08.2021

Předmět změny: Změna regulace ÚT
Popis a zdůvodněni změnV:

Regulace ústředního topení bude provedena dle stávajIcIch prostor - pouze se snímači teploty,
bez prostorových termostatů.

Přílohy změnového listu:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

141 353,00 Kč 53 405,40 Kč

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

-87 947,60 KČ Nemění se

Niže podepsané osob'y potvrzujI uvedenou změnu rozsahu díla:

Za technický dozor stavebníka: Za zhotovitele: 7

Souhl"'í 2 S°uhla'1

Datum: Datum:
Za autorský Za objednatele:
Souhlasí S

Datum: Datum:



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Centrum komplexní odborné podpory pro klienty se sluchovým postižením při VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Štefánikova-stavební práce íl
objekt: Dodatek č. 4
část: změnový list č. 3 - Změna regulace ÚT

Objednatel: VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Hradec Králové, Štefánikova, 549
Zhotovitel: 100 - Správní středisko Zpracoval: Ing. Ondřej Vaniček
Místo: Datum: 31. 8. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková Cena celkem Vznik ceny

PSV

734

Práce a dodávky PSV

Ústřední vytápění - armatury
734220R1.1.4

1 r .14 prostorový termostat s displejem, 2xaa 1,5v, 0-50 "C kus -12,000 4 593,10 -55 117,20 SOD
734220R1.1.4

2 r .15 prostorový termostat bez displeje, 2xAA 1,5 v, 0-50 °C kus -4,000 3 672,00 -14 688,00 sod
734220R1.3.4

3 r .6 prostorový termostat bez displeje, 2xaa 1,5 v, 0-50 °C kus -4,000 4 535,60 -18 142,40 sod
4 731 734449111X Snímač teploty ks 19,000 937,20 17 806,80 R položka
5 731 734449112x Rizený aktuátor ks 23,000 990,00 22 770,00 R položka

743 Elektromontáže - hrubá montáž
Montáž trubka plastová tuhá D 23 mm uložená pod

6 R 743111315 omítku m 41,993 34,80 1 461,40 SOD

7 345 345711540 trubka e/ektroinsta/ačn/ ohebná z PH, D 22, 9/28,5 mm m 41,993 15,50 650,90 SOD

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže
8 R 210140532.1 Montáž termostatu KS -1,000 368,90 -368,90 SOD
9 10. 10. 027.213. 1 TERMOSTA t nástěnný programovatelný KS -1,000 830,50 -830,50 SOD

Montáž topné fólie, elektrické podlahové topení pro
10 R 2101405345 obytné místnosti m -30,000 657,50 -19 725,00 SOD
11 10. 10.027.4523 Topná fólie, šířka 1 m, plošný výkon 80 W/m2 m -30,000 976,40 -29 292,00 sod

PE fólie 250µm (1,2x10m) - e/ektroizo/ace pro překiyt/
12 10. 10.024563 topných fó/i/ m -30,000 48,80 -1 464,00 sod

pňpojovaci konektoty pro všechny typy topných folii,
13 IQ 10.45789 izolace konektorů, pň'pojovacl kabel kpl -1,000 1 725,00 -1 725,00 SOD

Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kv bez
ukončeni plných a kulatých (cvky, chke-r,...)

14 r 210810045 uložených pevně počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2 m 176,000 33,00 5 808,00 SOD
15 341 341110300 kabel silový s Cu jádrem 1 KV 3x1,5mm2 m 176,000 11,50 2 024,00 SOD

16 R

46-M Zemni práce při extr.mont.pracích
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekáni rýh
pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky

460680593 přes 3 do 5 cm a šířky přes 5 do 7 cm m 7,100 17,50 124,30 SOD

HZS

17 R HZS2222

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinové zúčtovací sazby profesi PSV prováděni
stavebních instalací elektrikář odborný hod 8,000 345,00 2 760,00 SOD

Vícepráce 53 405,40

Méněpráce -141 353,00

Celkem -87 947,60



"2' i,,, ":"., " Q í.

. ,
=

Lia ak,

I":á";"C:, :'1 . .....,,ň- l
'á " · ' ř.:s ,1,===

")"7' ENESA
'l

. - .. ' : ,

',t;,P\',,.',, ,:.,,,. ."i';;ig
"" . á:. ' , ,· :/

,t m.-', ' " ý'

Ĺ,:" '

.:

'Ť ( J")!):,,i,,),.,, Í)

,, .,:"',' m,
"l'" m j)V.':, ' ,' Ž , ', ' ,tí

j '1.'""'/ :;,," " ':
'i,'j

"Íj::'-|'-

',,;. :':'Sqiž

""""" i,' )

Ť-
,t g

US PORi E: N&-á3lE.l
SP ;7Áp(jK("yj i·,, ;.1

.iís ",':/'i

g" V

RozsiR":ún systemu irc v objlk'tu
NIT Y p

SS, S MS YRADEC KRALOVE

ZADAVATEL

STYLBAU, s.r.o.
Pardubická 118, 500 04 Hradec Králové
IČO: 259 57481

NABĹZEJĹCĹ

ENESA a.s.
Sídlo: U Voborníků 852/10, 190 00 Praha 9
IČO: 27382052, DIČ: CZ27382052
Korespondenční adresa: Arnošta z Pardubic 676, 530 02 Pardubice

ENESA a.s. je členem skupiny ČEZ ESCO

EVĹDEM(jNi C1SLO

TBRMĹN ZPRACCNÁMĹ

PLATNOST NABÍDKY

21181-0

16.09.2021

31.10.2021

enesa a.s.|u "/ť)Ey"jRNím 1352,'10 l !9(1 do praha 'j l iCo zí332052 i dic cz2?3ä2052
7A;-"gí-\í\iÁ 'l' rej stŕíku \/cdenéĺ\,! i\,1ÉSTN':Ý1'/1 s'31jdf3,\ \,' praze, oddíl b, 'jl£éka 10200



?1' ?' "" if'.

'", ) ENESA
:,ý

E? ES. (J

tj pt" ',' R Y S '"l Ĺ'Ĺ R C' IE S E zA R íj KCi U

1 P á ČLDM ÉT NABĹDKY

Předmětem nabídky je montáž systému IRC v rámci přístavby 3.NP objektu mš.

N t

2 I'LAEjiijKOVA CENA
117 622 KČ bez DPH

2.1 bAA'ň': RIÁ L:

Modul transtakčního řIzeni 22 500 Kč bez DPH celkem 22 500 Kč bez DPH

Zónová jednotka (19ks) 2 332 Kč bez DPH celkem 44 308 Kč bez DPH

Snímač teploty (19ks) 852 Kč bez DPH celkem 16 188 Kč bez DPH

Řízený aktuátor (23ks) 900 KČ bez DPH celkem 20 700 Kč bez DPH

Finální cena za práci a použitý materiál bude fakturována na základě podepsaného
servisního protokolu, dle počtu skutečně provedených prací.

Další poruchy v původní instalaci, způsobené stavbou, budou řešeny v rámci
samostatného servisu, jelikož nelze předem určit příčinu ani výši nákladů.

2.2 DOPRAVA A PRÁCE:

Práce 20hod 500 KČ bez DPH/hod celkem 10 000 KČ bez DPH

Doprava Pardubice-Hradec Králové a zpět (48km)

výjezd 350 Kč bez DPH

Oživení systému IRC

Úpravy SW (nahrání a úprava půdorysu)

12,-KČ bez DPH/1km
celkem 576 KČ bez DPH

celkem 350 KČ bez DPH

1 000 Kč bez DPH

2 000 Kč bez DPH

3 PLlĺRMOMOGRAM REALLZAC
Termin realizace do 21 dnů od zaslání objednávky.

4 I'"LATEBNĹ PC)ľ)MĹNKY

Splatnost fakturace je 21 dní.

1



2l

¢) ENESA
·±le:·.1 Cez

F

USPO(QY :1 N SC'i A f'ůj K cm

5

6

,LA R u K Y

Záruční doba na technologická zařízeni je 24 měsíců.

Záruční doba na montážní práce je 36 měsíců.

MĹ3TO REALIZACE

SŠ, ZŠ a MŠ Hradec Králové, Štefánikova 549, 50011 Hradec Králové

7 t"ô: OS O EIA
Barbora Moníková, d ispečerka

8

+420 703 857 976, BARBORA.MONIKOVA@ENESA.CZ

ZODPOVĚDNÁ OSOBA

Ing. Tomáš Chrz, vedoucí odboru péče o zákazníka

+420 775 671 940, TOMAS.CHRZ@ENESA.CZ

,r VTo ma s Digitálně podepsal

Tomáš Chrz
Datum: 2021.09.16Ch rz 09:34:00 +02'00'

V Pardubicích dne 16.9.2021

2



EVROPSKÁ UNIE
Ev'opský fond pro regonálni rozvoj
Integrovaný 'egtonálnl operační pnognam

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMENOVY LIST číslo ZL: 4
Název projektu: Centrum komplexní podpory pro klienty se sluchovým postižením při VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ

Štefánikova, CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0010957

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové, ČO 259 57 481

Objednatel: Vyšší odborná škola, Střední škola, Základni škola a Mateřská škola, Hradec Králové,
Štefánikova 549, 500 11 Hradec Králové - Moravské Předměstí, Štefánikova 549/27,
IČO 626 90 361

Změnový list vystavil: Jiří Suchánek
Datum: 31.08.2021

Předmět změny: Výměna podlahové krytiny v m.č. 5-1.10
Popis a zdůvodněni změny:

Po demontáži stávajIcích koberců v chodbě 1NP byl zjištěn špatný technický stav původních PVC
krytin. Krytiny na mnoha místech výkazuji trhliny a vyčnIvaji do prostoru. Vzhledem ke svému
stáří již nejdou opravit, dochází k praskání materiálu a odseparování se od podkladní vrstvy.

""°'y"m'n°""°""'u' 8qčah
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 247 758,60 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

247 758,60 KČ posun terminu o 70 dnů

Niže podepsané osoby potvrzuji uvedenou změnu rozsahu díla:

Za technický dozor stavebníka: Za zho

Souhla Souhl

Datum: Datum
Za autorský dozor: Za objednat le:
Souhlasí S

Datum: Datum:



jiří Suchánek ,,
řh

From: HYLENA-Koberce s.r.o. [mai|to:info.hy|ena@qmai|.com]
Sent: Wednesday, September 21, 2021 3A7 PM
To: Jiří Suchánek
subject: podlahová kryt'na do 1 a 2 NP MŠ Štefanikova HK

Dobrý den,

termín dodáni podlahové krytiny do chodeb v I. a 2.NP včetně montáže je 10 týdnů

s !?gzdravem Petera

***************************************************
HYLENA-Koberce s.r.o.
Vrchoviny 65, 54901 Nové Město nad Metují
+420 491 470 212-213
info@.hylena.cz
www.hylena.cz

\ I

\ \

l



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Centrum komplexní odborné podpory pro klienty se sluchovým postižením při VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Štefánikova-stavební práce II
objekt: Dodatek č. 4
část: změnový list č. 4a - Výměna podlahové krytiny m.č. 5-1.10

Objednatel: VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Hradec Králové, Štefánikova, 549
Zhotovitel: 100 - Správni středisko
Místo:

Zpracoval: Ing. Ondřej Vaniček
Datum: 31. 8. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková Cena celkem Vznik ceny

PSV

776

Práce a dodávky PSV

Podlahy povlakové
Odstraněni zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah

1 776 776111116 broušením m2 166,000 57,90 9 611,40 URS 2021/2
2 776 776111311 Vysáti podkladu povlakových podlah m2 166,000 12,50 2 075,00 SOD

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových
3 776 776121112 podlah m2 166,000 35,30 5 859,80 URS 2021/2

Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti
4 776 776141121 30 MPatl do 3 mm m2 166,000 229,00 38 014,00 URS 2021/2

Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky
5 776 776201811 ručně m2 166,000 57,70 9 578,20 URS 2021/2

Lepeni pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním
6 776 776251111 lepidlem m2 166,000 200,90 33 349,40 URS 2021/2
7 284 28411068x MARMOLEUM m2 180,000 718,50 129 330,00 R položka

spoj podlah z přkodního linolea (marmolea) svařován Im
8 776 776251411 za tepla m 115,000 60,00 6 900,00 URS 2021/2
9 776 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 80,000 43,80 3 504,00 SOD

10 614 61418155 lišta soklová dřevěná š 15.0 mm, h 60.0 mm m 80,000 108,00 8 640,00 URS 2021/2
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v

11 776 998776202 objektech v přes 6 do 12 m % 2 468,618 0,36328 896,80 URS 2021/2

Vícepráce 247 758,60

Méněpráce 0,00

Celkem 247 758,60



2/ Ĺ,

Nabídka číslo 3 /2013687
l

Doda va tel.' '°"'""""""""í'
ičo 25256505 dič cz25256505 R@Hylena
HYLENA - KOBERCE s.r.o.

Vrchoviny 65
549 01 Nové Město nad Metuji
Obchodní rejstřík.' Krajský soud h.k.
Spisová značka.' odd.C/10569

Odběratel.'
IČO 25957481

STYLBAU, s.r.o.

Pardubická 118/79, Plačice
500 04 Hradec Králové

Vyřizuje:

Vytvořil Hylenová

Z poptávky
zakázkový list

DIČ CZ25957481

Datum vystaveni 21.08.2021

Datum dodání

Předmět
Štefánikova 2 np-varianta marmoleum

Text nabídky.'

r'

Číslo položky

900-900
70065-117
00-331 776 20-1811

00-023 776 11-1115
|00-051 766 12-1311

00-062 77614-1111

04-010 776 25-1111

04-030 776 25-1411
06-010 776 42-1111
00-022 776 11-1311

00-204

Název položky
MARMOLEUM HD108
Lišta-DÔLLKEN S60
STRŽENÍ KRYTINY-LEPENÉ BEZ PODLOŽKY
BROUŠENÍ STÁVAJÍCÍHO PODKLADU
PENETRACE- CERESIT R766 NESAVÝ 1:1
VYROVNÁNÍ PODLAH- CERESIT ASI do3mm
40MPa
MARMOLEUM PÁSY- LEPENÍ
MARMOLEUM - SVAŘOVÁNÍ + FRÉZOVÁNÍ
LIŠTA MONTÁŽ -OBVODOVÁ- LEPENÁ MDF,SKL
VYSÁTÍ PODKLADU
VRN PŘESUN HMOT

Celkem MJ Prodejní cena Sleva Celkem bez DPH
180,000 m2 671,00 0,00 120 780,00

80,000 brň 102,00 0,00 8 160,00
166,000 m2 54,00 0,00 8 964,00
166,000 m2 54,00 0,00 8 964,00
166,000 m2 33,00 0,00 5 478,00
166,000 m2 214,00 0,00 35 524,00

166,000 m2 188,00 0,00 31 208,00
115,000 brň 55,00 0,00 6 325,00
80,000 bm 40,00 0,00 3 200,00

166,000 m2 12,00 0,00 1 992,00
1,000 ks 865,00 0,00 865,00

Celkem částka nabídky
bez DPH 231 460,00

S DPH 231460,00

Softbit G) Rychnov nad KnéZnou Strana: 1 l 1 SQL Ekonom veí'ze 20,0.2,0



," "" EVROPSKÁ UNIE
0

" " Ev'opský fond pro regionálni rozvq
" " Integrovaný 'egonální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMENOVY LIST číslo ZL.' 5
Název projektu: Centrum komplexní podpory pro klienty se sluchovým postižením při VOS, SS, ZS a MŠ

Štefánikova, CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0010957

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové, 1¢0 259 57 481

Objednatel: Vyšší odborná škola, Střední škola, Základni škola a Mateřská škola, Hradec Králové,
Štefánikova 549, 500 11 Hradec Králové - Moravské Předměstí, Štefánikova 549/27,
IČO 626 90 361

změnový list vystavil: Jiří Suchánek
Datum: 03.09.2021

Předmět změny: Oprava ZL Č.9 v dodatku Č.3
Popis a zdůvodnění změny:

V dodatku Č.3 byly uvedeny špatné jednotkové ceny, tímto ZL bylo napraveno.

Přílohy změnového listu:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

22 046,50 Kč 24 580,50 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

2 534,00 Kč Nemění se

Níže podepsané osoby potvaujI uvedenou změnu rozsahu díla:

Za technický dozor stavebníka: Za zhoto

Souhlasí Souhlas

Datum: Datum:

Za autorský dozor: Za objednatele:
Souhlasí

Datum: D



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Centrum komplexní odborné podpory pro klienty se sluchovým postižením při VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Štefánikova-stavební práce Il
objekt: Dodatek č. 4
Část: Změnový list č. 5 - Oprava ZL č. 9 v dodatku č. 3

Objednatel: VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Hradec Králové, Štefánikova, 549
Zhotovitel: 100 - Správni středisko
Místo:

Zpracoval: Ing. Ondřej Vaniček
Datum: 3. 9. 2021

Č, KCN Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková Cena celkem Vznik ceny

HSV

5.1

Práce a dodávky HSV

Asfaltová komunikace

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a

1 R 565135111 zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutněni ti. 50 mm m2 35,000 352,00 12 320,00

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a

2 R 565135111 zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutněni ti. 50 mm m2 -35,000 296,40 -10 374,00 SOD
Postřik infiltrační Pi z asfaltu silničního s posypem

3 R 573111112 kamenivem, v množství 1,00 kg/m2 m2 35,000 21,60 756,00
Postřik infiltračni PI z asfaltu silničního s posypem

4 R 573111112 kamenivem, v množství 1,00 kg/m2 m2 -35,000 22,70 -794,50 SOD
Postřik spojovací ps bez posypu kamenivem ze silniční

5 R 573231106 emulze, v množství 0,30 kg/m2 m2 35,000 8,50 297,50
Postřik spojovací ps bez posypu kamenivem ze silniční

6 R 573231106 emulze, v množství 0,30 kg/m2 m2 -35,000 9,60 -336,00 SOD

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s
rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného

7 R 577134111 asfaltu v pruhu šÍřky do 3 m tř. l, po zhutněni ti. 40 mm m2 35,000 320,20 11 207,00

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s
rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného

8 R 577134111 asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. l, po zhutněni ti. 40 mm m2 -35,000 301,20 -10 542,00 SOD

Vícepráce 24 580,50

Méněpráce -22 046,50

Celkem 2 534,00



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro mgionálni rozvoj

J Integmaný 'egonálni operační pmgmm

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
rozvoj Cr

ZMENOVY LIST číslo ZL.' 6
Název projektu: Centrum komplexní podpory pro klienty se sluchovým postižením při VOS, SS, ZS a MS

Štefánikova, CZ 06.2.67/0.0/0.0/18_108/0010957

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové, ICQ 259 57 481

Objednatel: Vyšší odborná škola, Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové,
Štefánikova 549, 500 11 Hradec Králové - Moravské Předměstí, Štefánikova 549/27,
IČO 626 90 361

Změnový list vystavil: Jiří Suchánek
Datum: 06.09.2021

Předmět změny: Doplnění RACKu
Popis a zdůvodněni změny:

Požadavek na kompletaci aktivích prvků optických rozvodů slaboproudu - nebylo součástí
původního zadání.

Přílohy změnového listu:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 21 196,80 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

21 196,80 KČ Nemění se

Níže podepsané osobV potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:

Za technický dozor stavebníka: Za zhotovitele:

Souhla'i Souhlasí

"

Datum: Datum:
,Za autorský dozor: Za objednatele:

Souhlasí S

Datum: D



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Centrum komplexní odborné podpory pro klienty se sluchovým postižením při VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Štefánikova-stavební práce ll
objekt: Dodatek č. 4
Část: Změnový list č. 6 - Doplnění RACKu

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 6. 9. 2021

C. KCN Kód položky Množství CenaPopis MJ . . Cena celkem Vznik ceny
celkem jednotkova

1 R

2 R

Projektové a průzkumné práce
Odborné posouzeni

Základní rozpočtové náklady
Mimostav. doprava 3.6% z dodávky

Dodávka materiálu

hod 3,000 242,00 726,00 R položka

% 3,600 174,13 626,90 R položka

Optická vana 19", 1U 24x SC simplex výsuvná s lx
3 R kazetou OPTRONICS ks 2,000 959,50 1 919,00 R položka

spojka optických konetorů LC/LC - PC, singlemode,
4 R duplex ks 4,000 33,90 135,60 R položka
5 R Pigtail XtendLan FOT-LC-50-1-9-OM4 ks 8,000 58,10 464,80 R položka

Ubiquiti UOC-1 - Unifi ODN Cable, Im - optický patch
6 R kabel, multimode, LC-LC ks 4,000 145,20 580,80 R položka

Ubiquiti UF-SM-10G - U Fiber, Single-Mode Module, 10G,
7 R 2-Pack ks 2,000 2 175,60 4 351,20 R položka

Rozvodný panel Acar 504 WF, 5 zásuvek, s přepět'ovou
8 R ochranou, držáky 19" rack, 3 ks 2,000 555,40 1 110,80 R položka

Ventilační jednotka Triton spodní (horní) 220V/60W 4x
9 R ventilátor ks 1,000 4 589,50 4 589,50 R položka

Vyvazovací panel Triton 19" 1U jednostranná plastová
10 R lišta ks 4,000 267,40 1 069,60 R položka

Vyvazovací panel Triton 19" 2U jednostranná plastová
11 R lišta ks 2,000 278,30 556,60 R položka

12 R Police Triton s perforaci 1U/250mm, nosnost 20kg, černá ks 2,000 363,00 726,00 R položka
13 R Patch kabel FTP CAT5E, Im - šedý ks 20,000 20,40 408,00 R položka
14 R Patch kabel FTP CAT5E, 2m - šedý ks 40,000 27,30 1 092,00 R položka
15 R Patch kabel FTP CAT5E, 3m - šedý ks 10,000 42,00 420,00 R položka

16 R
Montáž materiálu
Kompletace RACKu 1,000 2 420,00 2 420,00 R položka

Vícepráce 21 196,80

Méněpráce 0,00

Celkem 21 196,80



},L Cís'

Zakázkové č' ZM21044
)

Rozpočet č: RZ21367

6 ASTORKOMPLEX
V Mlejnku 611
Hradec Králové
500 11
tel: 495261145
fax: 495273391

hk@astorkomplex.cz

STYLBAU,s.r.o.

Pardubická 118
Hradec Králové- Pouchov
500 04
fax:
email:

. ť

HLAVA l. projektové a průzkumné práce
Odborné posouzeni 3.0 hod. á 220.0 Kč/hod.
Celkem

H LAVA Ill. Základní rozpočtové náklady
Dodávky
Montáže
Mimostav. doprava 3.6% z dodávky ze základu 15838.3 Kč
Celkem
Celkem bez DPH

660,00 Kč
660,00 Kč

15 838,30 Kč
2 200,00 Kč

570,00 Kč
18 608,30 Kč

19 268 Kč

Daň z přidané hodnoty
21%Reverse Charge ( stavební práce)
Základní sazba DPH - 21%
DPH celkem
Celkem s DPH

O % 18038,3 0,00 Kč
21 % 1230 258,30 Kč

258,30 Kč
19 527 Kč

'Aý)-· r

:E, '^"""""' """":' 7-' M'A
.l, ,~M

Dodávka materiálu
ČisP položký . Popis položky Počet

Optická vana 19", 1U 24x SC simplex výsu
spojka optických konetorú LC/LC - PC, sin
Pigtail XtendLan FOT-LC-50-1-9-OM4
Ubiquiti UOC-1 - Unifi ODN Cable, Im - op
Ubiquiti UF-SM-10G - U Fiber, Sing|e-Mod(
Rozvodný panel Acar 504 WF, 5 zásuvek,
Ventilační jednotka Triton spodní (horní) 2ť
Vyvazovací panel Triton 19" 1U jednostran
Vyvazovací panel Triton 19" 2U jednostran
Police Triton s perforací 1U/250mm, nosne
Patch kabel FTP CAT5E, Im - šedý
Patch kabel FTP CAT5E, 2m - šedý
Patch kabel FTP CAT5E, 3m - šedý
Celkem

DPH' 21%Reverse Charge ( stavební práce)

Montáž materiálu
Číslo položky Popis položky Počet

Kompletace RACKu
Navaření optického kabelu v CN SOD
Celkem

DPH' 21%Reverse Charge ( stavební práce)

Platnost rozpočtu je 3 měsíce od data vypracování

Zpracoval.' j/ř/ Stěhule

MJ Jedn. cena
2 ks 872,30 Kč
4 ks 30,80 Kč
8 ks 52,80 Kč
4 ks 132,00 Kč
2 ks 1 977,80 Kč
2 ks 504,90 Kč
1 ks 4 172,30 Kč
4 ks 243,10 Kč
2 ks 253,00 Kč
2 ks 330,00 Kč

20 ks 18,50 Kč
40 ks 24,80 Kč
10 ks 38,20 Kč

Celkem
1 744,60 Kč

123,20 Kč
422,40 Kč
528,00 Kč

3 955,60 Kč
1 009,80 Kč
4 172,30 Kč

972,40 Kč
506,00 Kč
660,00 Kč
370,00 Kč
992,00 Kč
382,00 Kč

15 838,30 Kč
0,00 Kč

MJ Jedn. cena Celkem
1 2 200,00 Kč 2 200,00 Kč
1 0,00 Kč 0,00 Kč

2 200,00 Kč
0,00 Kč

Dne: 06.08.2021



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regonální rozvoj
Integrovaný regicmálnl operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMENOVY LIST číslo ZL: 7
Název projektu: Centrum komplexní podpory pro klienty se sluchovým postižením při VOS, SS, ZS a MS

Štefánikova, CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0010957

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové, lCO 259 57 481

Objednatel: Vyšší odborná škola, Střední škola, Základni škola a Mateřská škola, Hradec Králové,
Štefánikova 549, 500 11 Hradec Králové - Moravské Předměstí, Štefánikova 549/27,
IČO 626 90 361

změnový list vystavil: Jiří Suchánek
Datum: 06.09.2021

Předmět změny: CCTV
Popis a zdůvodněni změny:

Požadavek na doplnění kamer uvnitři vně rekonstruovaného objketu - nebylo součástí původního
zadání.

Přílohy změnového listu:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 32 715,10 Kč

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

32 715,10 KČ Nemění se

Niže podepsané osob'y potvrzujI uvedenou změnu rozsahu díla:

Za technický dozor stavebníka: Za zhotovitele: Ĺ

Souhla SouhlasI

Datum: Datum:

Za autorský dozor: Za objednatele:
SouhlasI S

Datum: Datum:



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Centrum komplexní odborné podpory pro klienty se sluchovým postižením při VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Štefánikova-stavební práce ll
objekt: Dodatek č. 4
Část: změnový list č. 7 - CCTV

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 6. 9. 2021

Č. KCN Kód položky Množství CenaPopis MJ . . Cena celkem Vznik ceny
celkem jednotkova

DI
1 R

D2
I 2 R

Projektové a průzkumné práce
Odborné posouzení

Základni rozpočtové náklady
Mimostav. doprava 3.6% z dodávky

hod 2,000 242,00 484,00 R položka

% 3,600 254,76 917,10 R položka

D3 Rozpočet

D4 Dodávka materiálu
IP mini dome kamera, 2MP, 2.8mm, VYOR 120dB, IR

3 R lOm, H.265, VA, lP66 ks 1,000 5 313,00 5 313,00 R položka
IP bullet kamera, 2MP, MZVF, 2.8-12mm, WDR 120dB,

4 R IR 60m, VA, lP67 ks 2,000 7 777,00 15 554,00 R položka
Licence pro 1 IP kameru NUUO CMS NCS-CAM (max

5 R 1028) ks 2,000 2 308,50 4 617,00 R položka

D5 Montáž materiálu
6 R Kompletace vnitřní kamery ks 1,000 660,00 660,00 R položka l
7 R Kompletace venkovní kamery ks 2,000 935,00 1 870,00 R položka
8 R implementace nových kamer do stávajícího systému 1,000 3 300,00 3 300,00 R položka

Vícepráce 32 715,10

Méněpráce 0,00

Celkem 32 715,10



A l .t

Zakázkové č: ZM21044
% d"jŤ ""; Í,Q"0' "0 0. ' '0 -.0 ""' : " ",'- '"'"0 '"0 Ó: ' " '?' © ,

j;;' :"W':;;- 'ý; , : . : " ° '

Rozpočet č: RZ21410

'l

.7, ASTOR;ů : A KOMPLEX

V Mlejnku 611
Hradec Králové
500 11
tel: 495261145
fax: 495273391

hk@astorkomplex.cz

STYLBAU,s.r.o.

Pardubická 118
Hradec Králové- Pouchov
500 04
fax:
email:

,:' 'i
hlava l. projektové a průzkumné práce

Odborné posouzeni 2.0 hod. á 220,0 Kč/hod.
Celkem

HLAVA Ill. Základní rozpočtové náklady
Dodávky
Montáže
Mimostav. doprava 3.6% z dodávky ze základu 23167.2 Kč
Celkem
Celkem bez DPH

P

440,00 Kč
440,00 Kč

23 167,20 Kč
5 300,00 Kč

834,00 Kč
29 301,20 Kč

29 741 Kč

Daň z přidané hodnoty
21%Reverse Charge ( stavební práce)
Základní sazba DPH - 21%
DPH celkem
Celkem s DPH

O % 28467,2 0,00 Kč
21 % 1274 267,54 Kč

267,54 Kč
30 009 Kč

Dodávka materiálu
Číslo položky Popis položky Počet

IP mini dome kamera, 2MP, 2.8mm, VYOR
IP bullet kamera, 2MP, MZVF, 2,8-12mm, \
Licence pro 1 IP kameru NUUO CMS NCS
Celkem

DPH: 21%Reverse Charge ( stavební práce)

MJ Jedn. cena Celkem
1 ks 4 830,00 Kč 4 830,00 Kč
2 ks 7 070,00 Kč 14 140,00 Kč
2 ks 2 098,60 Kč 4 197,20 Kč

23 167,20 Kč
0,00 Kč

Montáž materiálu
Číslo položky Popis položky Počet MJ

Kompletace vnitřní kamery 1 ks
Kompletace venkovní kamery 2 ks
implementace nových kamer do stávajIcíhc 1
Celkem

DPH' 21%Reverse Charge ( stavební práce)

Platnost rozpočtu je 3 měsíce od data vypracování

Jedn. cena Celkem
600,00 Kč 600,00 Kč
850,00 Kč 1 700,00 Kč

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč
5 300,00 Kč

0,00 Kč

Zpracoval.' Jiří Stěhule Dne.' 03.09.2021



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regonäni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMENOVY LIST číslo ZL.' 8
Název projektu: Centrum komplexní podpory pro klienty se sluchovým postižením při VOS, SS, ZS a MŠ

Štefánikova, CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0010957

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové, lCO 259 57 481

Objednatel: Vyšší odborná škola, Střední škola, Základni škola a Mateřská škola, Hradec Králové,
Štefánikova 549, 500 11 Hradec Králové - Moravské Předměstí, Štefánikova 549/27,
IČO 626 90 361

změnový list vystavil: Jiří Suchánek
Datum: 16.07.2021

Předmět změny: Výměna podlahové krytiny v m.č. 5-2.09
Popis a zdůvodněni změny:

Po demontáži stávajIcIch koberců v chodbě 2NP byl zjištěn špatný technický stav původních PVC
krytin. Krytiny na mnoha místech vykazují trhliny a vyčnIvaji do prostoru. Vzhledem ke svému
stáří již nejdou opravit, dochází k praskání materiálu a odseparování se od podkladní vrstvy.

Příloh, změnového listu: EMA|l

Cena méněprací bez DPH: Cena vicepraci bez DPH:

0,00 Kč 326 360,70 Kč

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

326 360,70 KČ posun terminu o 70 dnů

Níže podepsané osob'y potvrzujI uvedenou změnu rozsahu díla:

Za technický dozor stavebníka: Za zhotov

Souhlasí Souhlasí

Datum: Datum:
Za autorský dozor: Za objedna ele: '
Souhlasí S

Datum: Datum:



Jiří Suchánek
Íl

From: HYLENA-Koberce s.r.o. fmai|t3:infcLhylena ä)qmgiL_:Dm]
Sent: WednesďäY, September 2L, 2021 3:47 PM
To: jiří Suchánek
Subject: podlahová krytina do l. a 2.NP - MŠ Štefanikova HK

Dobrý den,

termín dodáni podlahové krytiny do chodeb v l. a 2.NP vCetně montáže je 10 týdnů.

s pQzdravem Petera
P

..
***************************************************
HYLENA-Koberce s.r.o.
Vrchoviny 65, 54901 Nové Město nad Metují
+420 491 470 212-213
info@,hylena.cz
www.hylena.cz

\

I



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Centrum komplexní odborné podpory pro klienty se sluchovým postižením při VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Štefánikova-stavební práce ll
objekt: Dodatek č. 4
část: Změnový list č. 8 - výměna podlahové krytiny m.č. 5-2.09

Objednatel: VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Hradec Králové, Štefánikova, 549
Zhotovitel: 100 - Správní středisko Zpracoval: Ing. ondřej Vaniček
Místo: Datum: 16. 7. 2021

Č. KCN Kód položky Popis Mj Množství Cenacelkem jednotková Cena celkem Vznik ceny

PSV

776

Práce a dodávky PSV

Podlahy povlakové
Odstraněni zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah URS

1 776 776111116 broušením m2 161,000 57,90 9 321,90 2021/2
2 776 776111311 Vysáti podkladu povlakových podlah m2 161,000 12,50 2 012,50 SOD

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových urs
3 776 776121112 podlah m2 161,000 35,30 5 683,30 2021/2

Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti URS
4 776 776141121 30 MPa ti do 3 mm m2 161,000 229,00 36 869,00 2021/2

Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky URS
5 776 776201811 ručně m2 161,000 57,70 9 289,70 2021/2

URS
6 776 776241121 Lepeni vzorovaných pásů ze sametového vinylu m2 161,000 153,00 24 633,00 2021/2
7 284 28411081x FLOTEX vision Spin 530007 m2 190,000 1 185,40 225 226,00 R položka
8 776 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 80,000 43,80 3 504,00 SOD

URS
9 614 61418155 lišta soklová dřevěná š 15.0 mm, h 60.0 mm m 80,000 108,00 8 640,00 2021/2

Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v URS
10 776 998776202 objektech v přes 6 do 12 m % 3 251,794 0,36328 1 181,30 2021/2

Vícepráce 326 360,70

Méněpráce 0,00

Celkem 326 360,70



?L9

Nabídka číslo 3 /2013685
l

Dodavatel.'
IČO 25256505 DIČ CZ25256505
HYLENA - KOBERCE s.r.o.

Vrchoviny 65
549 01 Nové Město nad Metují
Obchodní rejstřík." Krajský soud h.k.
Spisová značka." odd.C/10569

Odběratel.'
IČO 25957481

STYLBAU, s.r.o.

Pardubická 118/79, Plačice
500 04 Hradec Králové

Vyřizuje:

Vytvořil Hylenová

Z poptávky
Zakázkový list

DIČ CZ25957481

r
Datum vystaveni 05.08.2021

Datum dodáni

Před/nět
Štefánikova 2 np-Flotex

Text nabídky.'

l

Číslo položky

70065-117
00-331 776 20-1811
00-023 776 11-1115

00-051 766 12-1311

00-062 776 14-1111

06-010 776 42-1111
00-022 776 11-1311
100-5601
01-101 776 24-1121
00-204

Název položky
Lišta-DÔLLKEN S60
STRŽENÍ KRYTINY-LEPENÉ BEZ PODLOŽKY
BROUŠENÍ STÁVAJÍCÍHO PODKLADU

PENETRACE- CERESIT R766 NESAVÝ 1:1
VYROVNÁNÍ PODLAH- CERESIT ASI do3mm
40MPa
LIŠTA MONTÁŽ -OBVODOVÁ- LEPENÁ MDF,SKL
VYSÁTÍ PODKLADU

FLOTEX vision Spin 530007
SAMETOVÝ VINYL:VZOROVANÝ- PÁSY LEPENÍ
VRN PŘESUN HMOT

Celkem MJ
80,000 brň

161,000 m2
161,000 m2
161,000 m2
161,000 m2

Prodejní cena Sleva
102,00 0,00

54,00 0,00

54,00 0,00
32,00 0,00

214,00 0,00

Celkem bez DPH

8 160,00

8 694,00

8 694,00
5 152,00

34 454,00

80,000 bm 40,00 0,00 3 200,00

161,000 m2 12,00 0,00 1 932,00

190,000 m2 1 107,80 0,00 210 482,00

161,000 m2 143,00 0,00 23 023,00

1,000 ks 1 104,00 0,00 1 104,00

Celkem částka nabídky
bez DPH 304 895,00

S DPH 304 895,00

SoftbitO Rychnov nad KnéZnou Strana: 1 /1 SQL Ekonom verze 20.0.2.J



," " ". EVROPSKÁ UNIE

· · Evropský fond pro regionálni rozvQj
" " lntegruvaný 'egonální operační program0

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
rozvoj Cr

ZMENOVY LIST číslo ZL.' 9
Název projektu: Centrum komplexní podpory pro klienty se sluchovým postižením při VOS, SS, ZS a MS

Štefánikova, CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0010957

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové, IČO 259 57 481

Objednatel: Vyšší odborná škola, Střední škola, Základni škola a Mateřská škola, Hradec Králové,
Štefánikova 549, 500 11 Hradec Králové - Moravské Předměstí, Štefánikova 549/27,
IČO 626 90 361

změnový list vystavil: Jiří Suchánek
Datum: 21.09.2021

Předmět změny: Změna elektroinstalace - doplnění tlačítka TOTAL STOP
Popis a zdůvodněni změny:

Doplnění tlačítka TOTAL STOP včetně příslušné elektroinstalace tak, aby byly splněny požadavky
požárně bezpečnostního řešeni.

Přílohy změnového listu:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 10 618,90 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

10 618,90 KČ Nemění se

Níže podepsané osoby potvrzujI uvedenou změnu rozsahu díla:

Za technický dozor stavebníka: Za zhoto

SouhlasI Souhlas

Datum: Datum:
Za autorský dozor: Za objednatele:

,.u,,.
Datum: Datum:



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Centrum komplexní odborné podpory pro klienty se sluchovým postižením při VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Štefánikova-stavební práce Il
objekt: Dodatek č. 4
část: změnový list č. 9 - Změna elektroinstalace - doplněni tlačítka TOTAL STOP

Objednatel: VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Hradec Králové, Štefánikova, 549
Zhotovitel: 100 - Správni středisko
Místo:

Zpracoval: Ing. ondřej Vaniček
Datum: 21. 9. 2021

Č KCN Kód položky Množství CenaPOPfS MJ . . Cena celkem Vznik ceny
celkem jednotkova

PSV

741

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - silnoproud

Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením
1 R 741130001 v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2 kus 2,000 20,40 40,80 SOD

Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se
2 741 741320105 zapojením vodičů kus 2,000 154,90 309,80 URS 2021/2

URS
3 358 35822107 jistič 1pó/ový-charakteňstika B 6A kus 2,000 140,50 281,00 2021/2

Montáž jističů třipólových nn do 133 A ve skříni se
4 741 741320175 zapojením vodičů kus 1,000 388,10 388,10 URS 2021/2

jistič 3-pó/. L - vedeni, In = 63A, bez regulace, tňmen. URS
5 358 35822594 svonky pro 2,5-95mm2 kus 1,000 4 244,60 4 244,60 2021/2

742 Elektroinstalace - slaboproud

6 742 742210151 Montáž tlačítkového hlásiče se sklíčkem kus 1,000 449,30 449,30 URS 2021/2
hlásič konvenční tlačítkový červený, přep/nac/ kontakt s URS

7 590 59081456 aretací, prolamovací sklo kus 1,000 975,10 975,10 2021/2

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže
8 R 210010108 Montáž lišt vkládacích s víčkem šířky do 40 mm m 4,000 68,20 272,80 SOD
9 345 345718300 lišta e/ektroinsta/ačn/ hranatá bílá LHD 40 x 20 3m kus 2,000 86,70 173,40 SOD

Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kv bez
ukončeni plných a kulatých (CVKY, CHKE-R,...)

10 R 210810049 uložených pevně počtu a průřezu žil 4x1,5 až 4 mm2 m 40,000 33,00 1 320,00 SOD
11 341 341110600 kabel silový s Cu jádrem 1 kv 4x1,5mm2 m 40,000 19,60 784,00 SOD

12 R

HZS Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - úprava

hzs2222.1 stávajícího rozvaděče ve škole pro přidáni jističe hod 4,000 345,00 1 380.00 SOD

Vícepráce 10 618,90

Méněpráce 0,00

Celkem 10 618,90


